第１８回 ＦＭ はなび 番組審議会 議事録

                   日 程  令和２年１２月２日（水）午後３時～

                   会 場  大仙市健康文化活動拠点センター

                        「ペアーレ大仙」３階教養室（２）

 １ 開  会

  ・出席委員 一色  浩 委員長     ・欠席委員 樫尾 典子 委員

        石川  穣 委員            佐々木進永 委員

        加藤 正則 委員

杉沢 千恵子 委員

          冨樫 真司 委員

  ・会  社 賢木 新悦 社長

        福原 尚虎 放送局長

        根田 朋子 事務局

        藤田 浩士 事務局

                進藤  久

 ２ 社長あいさつ

 ３ 議  題

（１）特別番組『大音郷 TV』について

    ・令和２年１１月６日(金)に無観客で行われた『Music Festival in DAISEN 大音郷

TV』中継特番について説明および報告。併せて１１月２８日よりスタートした

ネット配信についての説明を行った。

    ・ラジオ局が取り組む配信の在り方について審議。

     「TV を意識した作りこみもするべきだったのでは」「ラジオ番組としての再放

送も検討してみては」「新たなチャレンジ。成功失敗にかかわらずチャレンジし

て今後も積極的に取り組むべき」「ネットを使うことでラジオと対極ではあるが

アフターコロナ・ウィズコロナを考えたとき、動画をプラスで取り入れることで

この調子で新たな番組作りを進めていってほしい」など概ね前向きなご意見を

頂戴した。

（２）その他

     ・本年１０月に交付された「コミュニティ放送局の再免許」に関する報告。

     ・年末年始特別番組に関する説明および案内 など

 ４ 次回開催予定日 日 時 令和３年３月３日（水）午後３時

           会 場 ペアーレ ３階 教養室（２）

 ５ 閉 会